
 

Údaje aktuální ke dni: 26-04-2024 02:31

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/non-eloxovan-hlinkov-profily-m11na-p-1492.html

  
Non-eloxované hliníkové profily - M11na

Cena 67.50 Kč

Dostupnost Dostupnost - 3 dny

Doba zásilky 5 dnů

Katalogové číslo 1490

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Příslušenství: kryty, koncové uzávěry a jiné dostupné na kartě příslušenství

Hliníkový profil pro ochranu a instalaci LED pásků. Navrhli jsme na této stránce modelu, jsme nechali na vás některý
uspořádání, např. Pro práškové lakování. Doporučujeme vám ke koupi tohoto produktu, protože to dává hodně možností.Malá
velikost umožní připravit pečlivě uspořádané osvětlení, které se pak promítá do skvělé výsledky.Šířka 19 mm, zásobník - 14
mm, celková výška - 8 mm.
V našem obchodě můžete koupit další příslušenství, včetně pásů, které jsou vyrobeny z LED vysoké kvality. Společně s našimi
zákazníky jsme se vytvořit nejvyspělejší a inteligentních osvětlovacích systémů. V blízkosti je pro nás pro úsporu energie.

Profil zapuštěné do povrchu dřevotříska náplasti nebo keramických dlaždic. 
To osvětlení interiéru nábytek, skříně, obrazy, výstavy a výloh.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/non-eloxovan-hlinkov-profily-m11na-p-1492.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

